R E Q U E R I M E N T O  Nº. 681
SESSÃO ORDINÁRIA DE 14/9/2020

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Proprietários do conjunto de chácaras Estância Belinda, próximo ao bairro Chaparral, procuraram por este Parlamentar solicitando ajuda, pois seus lotes contam com o postinho de energia, porém a ligação elétrica secundária ainda não foi realizada.
Diante de importante necessidade, REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito, MÁRIO EDUARDO PARDINI AFFONSECA e Consultora de Negócios da Companhia Paulista de Força e Luz (CPFL) ORZILA ORTEGA, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, realizar a ligação secundária nos postes de energia elétrica do conjunto de chácaras “Estância Belinda”, próximo ao bairro Chaparral.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 14 de setembro de 2020.

Vereador Autor CULA

PSDB

ACVA/mal

[parte integrante do Requerimento 681/2020]
[image: image1.jpg]

      [image: image2.jpg]

 [image: image3.jpg]

      [image: image4.jpg]l/'
z
g -
Z
(5
A
Z